云南省残疾人联合会直属事业单位云南省残疾人联合会直属事业单位2023年上半年公开招年上半年公开招
聘工作人员面试成绩公告聘工作人员面试成绩公告

来源： 省残联组织人事处
日期： 2023-06-19
浏览量： 25

根据《云南省残疾人联合会直属事业单位2023年上半年公开招聘工作人员公

告》关于招聘工作的总体安排，云南省残疾人联合会直属事业单位2023年上半年

公开招聘工作人员面试已于2023年6月18日完成，现将参加面试人员的面试成绩

进行公告（详见附件）。后续招聘有关工作另行通知。

云南省残疾人联合会

2023年6月19日

相关附件下载：

云南省残疾人联合会直属事业单位2023年上半年公开招聘工作人员面试成绩

作者： 省残联组织人事处

生成时间:2023-06-19

https://www.cl.yn.gov.cn/storage/uploads/202306/20230619-53448.xlsx

	云南省残疾人联合会直属事业单位2023年上半年公开招聘工作人员面试成绩公告